



PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 043/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001.0000663/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA A PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS, conforme especificações contidas no termo de referência e edital e proposta da licitante que apresentaram o menor preço.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista os documentos apresentados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria GP nº 590/2018, acerca do Procedimento Licitatório na modalidade Pregão, na forma Presencial, para Sistema de Registro de Preços nº 043/2018, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA A PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, após a análise das propostas, bem como da documentação habilitatória, partes integrantes da licitação e, em razão do resultado final e o que consta no Parecer da Assessoria Jurídica do Município, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em consequência **HOMOLOGO** o resultado da licitação, conforme valor unitários dos itens e classificação final das propostas como demonstrado abaixo:

LOTE I – SERVIÇOS E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO UNT	VALOR TOTAL	EMPRESA VENCEDORA DO LOTE I
1	ADESIVO VENIL DIGITAL EM ROLO CORTE ESPECIAL INCLUSO 15X15 CM	ROLO	170	R\$ 38,00	R\$ 6.460,00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA
2	ADESIVO VENIL DIGITAL EM ROLO CORTE ESPECIAL INCLUSO 20X30 CM	ROLO	170	R\$ 38,00	R\$ 6.460,00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA
3	ADESIVO VENIL DIGITAL EM ROLO CORTE ESPECIAL INCLUSO 4X6CM	ROLO	170	R\$ 38,00	R\$ 6.460,00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA
4	ADESIVO VENIL DIGITAL EM ROLO CORTE ESPECIAL INCLUSO 6X6CM	ROLO	170	R\$ 38,00	R\$ 6.460,00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA
5	ADESIVO VENIL DIGITAL EM ROLO CORTE ESPECIAL INCLUSO 7X10 CM	ROLO	500	R\$ 29,00	R\$ 14.500,00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA
6	ATESTADO MÉDICO BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	1000	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA
7	BANNER 120 X 240	UND	24	R\$ 75,00	R\$ 1.800,00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA
8	BANNER: 120X80	UND	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA
9	BANNER 468 X 60	UND	25	R\$ 98,00	R\$ 2.450,00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA
10	BLOCO ACOLHIMENTO INICIAL (TRIAGEM) CAPS, FORMATO 30X21CM, EM AP 75G 1X1	BLOCO	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA
11	BLOCO ATESTADO MÉDICO, FORMATO 15X21CM, EM AP 180 1X0	BLOCO	500	R\$ 3,60	R\$ 1.800,00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



12	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA(CONSOLIDADO) 30X21CM EM AP 75G 1X0 100 VIAS.	BLOCO	100	R\$ 5,20	R\$ 520,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
13	BLOCO CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL 21X30CM EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	100	R\$ 5,20	R\$ 520,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
14	BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL, 21X30CM EM AP 75G, 1X1 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
15	BLOCO CARTÃO SAÚDE MENTAL, FORMATO 11X16CM AP 180G 1X1 (UND)	BLOCO	5000	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
16	BLOCO CHECK-LIST DO CONDUTOR SOCORRISTA 100X1 PAPEL OFF SET 75G, 20X30CM, 1X1 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
17	BLOCO CHECK-LIST UNIDADE DE SUPORTE BÁSICO, 100X1 PAPEL OFF SET 75G, 20X30CM, 1X1, 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
18	BLOCO COM 100 PAGINAS. CHEK LIST CONDUTOR SOCORRISTA, PAPEL 75G, 20X30CM. 1X10 CORES.	BLOCO	5	R\$ 7,90	R\$ 39,50	ODIMILSON ALVES PEREIRA
19	BLOCO COM 100 PÁGINAS DE FICHA DE OCORRÊNCIA SAMU, PAPEL AUTO COPIATIVO, PRIMEIRA E SEGUNDA VIA, 50X2, TAMANHO 21X29,7	BLOCO	100	R\$ 5,20	R\$ 520,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
20	BLOCO DE ACOLHIMENTO E BLOCO DE ACOLHIMENTO E AVALIAÇÃO DE RISCO DA GESTANTE - ATENÇÃO BÁSICA, 100X1 PAPEL OFF SET 75G, 20X30CM, 4X4, 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
21	BLOCO DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS(BPA-1) 30 X 21CM EM AP 75G 1X1 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
22	BLOCO DE CAMPO E DE LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICE - LIRAA, FORMATO 22X18CM AP 180G 1X0	BLOCO	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
23	BLOCO DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO PSICOSSOCIAL, FORMATO 30X21 CM, EM AP 75G 1X0	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
24	BLOCO DE CONTROLE DE PONTO E JUSTIFICATIVAS MENSAIS FORMATO 30X21CM EM AP 75G, 1X1, 100 VIAS	BLOCO	100	R\$ 5,20	R\$ 520,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
25	BLOCO DE CONTROLE MENSAL DE ESTOQUE DE MEDICAMENTOS, 21X30CM, EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	500	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
26	BLOCO DE EXAMES LABORATORIAIS I, FORMATO 30X21CM, EM AP 75G, 1X1, 100 VIAS	BLOCO	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
27	BLOCO DE EXAMES LABORATORIAIS II, FORMATO 30X21CM, EM AP 75 G, 1X1, 100 VIAS	BLOCO	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



28	BLOCO DE FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA, FORMATO 30X21CM, EM AP 75G 1X1	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
29	BLOCO DE FICHA DE ACOMPANHAMENTO GESTANTE (FICHA 04), 100X1 PAPEL OFF SET 75G, 42X30CM, 4X4 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
30	BLOCO DE FICHA DE ACOMPANHAMENTO SIMPLIFICADO DA GESTANTE - SISPRENATAL WEB 100X1 PAPEL OFF SET 75G, 20X30 CM, 1X1, 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
31	BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, 21X30CM, EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
32	BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, 21X30CM, EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
33	BLOCO DE FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, 21X 30CM, EM AP 75 G 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
34	BLOCO DE FICHA DE CONTRA REFERÊNCIA DA MULHER, 100X1 PAPEL OFF SET 75G, 20X30 CM, 4X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
35	BLOCO DE FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE PACIENTE, FORMATO 15X21CM EM AP 75G, 1X1 100 VIAS	BLOCO	300	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
36	BLOCO DE FICHA DE PROCEDIMENTOS, 21X30CM, EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
37	BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL, FORMATO 30X21CM, EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
38	BLOCO DE FICHA RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 30X21 AP 75 1X1	BLOCO	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
39	BLOCO DE FICHAS DE INVESTIGAÇÃO SINAN(SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO), FORMATO 30X21CM, EM AP 75G 1X1	BLOCO	500	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
40	BLOCO DE RECEITUÁRIO, FORMATO 15X21 EM AP 75G, 1X0, 100 VIAS	BLOCO	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
41	BLOCO DE REGISTRO DE OCORRÊNCIA SAMU 50X2, PAPEL OFF SET 75G, 20X30 CM, 1X0, 100 VIAS OBS: PAPEL AUTO-COPIATIVO	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
42	BLOCO DE REGISTRO DE VISITAS, FORMATO 30X21CM, EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
43	BLOCO DE REGRISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DA SAÚDE - RAAS	BLOCO	500	R\$ 3,86	R\$ 1.930,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
44	BLOCO DE RELAÇÃO DOS PACIENTES QUE REALIZAM EXAME CITOLÓGICO, FORMATO 30X21CM, AP 75G 1X1 100 VIAS	BLOCO	100	R\$ 5,20	R\$ 520,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



45	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES FORMATO 15X21CM EM AP 75G, 1X0, 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
46	BLOCO EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA MULTIPROFISSIONAL(CAPS), FORMATO 30X21CM, EM AP 75G 1X1	BLOCO	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
47	BLOCO FICHA DE MARCAÇÃO CONSULTAS/EXAMES, FORMATO 15X21 EM SUPER BONDE AZUL, 1X0, 100 VIAS	BLOCO	300	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
48	BLOCO FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS 30X21CM EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
49	BLOCO FORMULÁRIO II SIMDDA, 21X30CM EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
50	BLOCO FORMULÁRIO I SIMDDA, 21X30CM EM AP 75G, 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
51	BLOCO LAUDO DE DIAGNÓSTICO DOS TESTES RÁPIDOS 30X21CM EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
52	BLOCO LAUDO DE MEDICAÇÃO EXCEPCIONAL, FORMATO 30X21 CM, CM EM AP 75G, 1X1, 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
53	BLOCO PROJETO TERAPÊUTICO SINGULAR, FORMATO 30X21 CM, EM AP 75 G 1X1	BLOCO	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
54	BLOCO REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 21X30CM, EM AP 75G, 1X1, 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
55	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COLO DO ÚTERO, 21X30 CM, EM AP 75G 1X1, 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
56	BLOCO REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, 21X30 CM EM AP 75G 1X1, 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
57	BLOCOS CENTRO DE FISIOTERAPIA, FOMATO 30X21CM, 1X1 100VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
58	BLOCOS COM 100 PAGINAS. CHEK LIST DE ENFERMAGEM-(UBS) PAPEL 75 G 20X30 COM 1X10 CORES	BLOCO	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
59	BLOCOS DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, FORMATO 15X21 EM AP 75G, 1X0, 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 3,30	R\$ 660,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
60	BLOCOS HEMOGRAMA COMPLETO, FORMATO 15X30CM EM SUPER BOND 52G, 1X1 100VIAS	BLOCO	200	R\$ 3,30	R\$ 660,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
61	BLOCOS PARA FEZES, FORMATO 15X30 EM SUPER BOND 52G 1X1 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 3,30	R\$ 660,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
62	BLOCOS PRÉ-NATAL, FORMATO 15X21CM, EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 3,30	R\$ 660,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
63	BLOCOS REQ. DE MATERIAL ALMOXARIFADO FORMATO 30X21CM, EM AP 75G 1X0 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
64	BLOCO SUMÁRIO DE URINA, FORMATO 15X30 CM EM SUPER BOND 52G 1X1 100 VIAS	BLOCO	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



65	BONÉS PERSONALIZADOS	UND	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
66	CAPA PARA PROCESSO PERSONALIZADA	UND	2000	R\$ 0,40	R\$ 800,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
67	CARIMBO PRINTER S/302	UND	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
68	CARIMBO PRINTER S/821	UND	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
69	CARTÃO DA GESTANTE PAPEL COUCHÊ 230G, 20X30CM, 4X4 CORES (UND)	UND	5000	R\$ 0,23	R\$ 1.150,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
70	CARTÃO DE HIPERTENSO, FORMATO 30X21 CM AP 180G 4X1 (UND)	UND	10000	R\$ 0,06	R\$ 600,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
71	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO, 15X10CM 150G, 1X1 DOBRA (UND)	UND	10000	R\$ 0,04	R\$ 400,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
72	CARTÃO DE SAÚDE MENTAL NASF, FORMATO 30X21 CM AP 180G 4X1 (UND)	UND	5000	R\$ 0,06	R\$ 300,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
73	CARTÃO DE VACINAÇÃO, FORMATO 20X7CM, EM AP 180G, 1X1 (UND)	UND	10000	R\$ 0,05	R\$ 500,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
74	CARTÃO PCT FISIOTERAPIA, FORMATO 15 X 10CM AP 180G 1X1 (UND)	UND	5000	R\$ 0,05	R\$ 250,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
75	CARTAZ 1/2 FOLHA EM PAPEL COUCHÊ 48X66 CM	UND	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
76	CARTAZ 1/2 FOLHA EM PAPEL COUCHE 66X 48	UND	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
77	CARTAZ A3 EM PAPEL COUCHÊ 48X33 CM	UND	1000	R\$ 0,38	R\$ 380,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
78	CARTAZE A3 EM PAPEL COUCHÊ 33X48 CM.	UND	1000	R\$ 0,30	R\$ 300,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
79	CARTILHA 10,5 X 15 CAPA ENVERNIZADA 16 PAGINAS	UND	2000	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
80	CARTILHA 10,5 X 15 CAPA ENVERNIZADA 30 OU MAIS PAGINAS	UND	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
81	CARTILHA 10,5X15 CAPA ENVERNIZADA 8 PAGINAS	UND	1000	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
82	CENSO HOSPITALAR DIÁRIO COM 100 FOLHAS	BLOCO	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
83	COMPROVANTE DE PRESENÇA DO ACOMPANHANTE COM 100 FOLHAS	BLOCO	500	R\$ 4,80	R\$ 2.400,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
84	CONFECÇÃO DE PLACAS DE INDICAÇÃO DE SETORES EM ACRILICO DE DIVERSOS TAMANHOS	UND	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
85	CONVITES PARA EVENTOS 15X21CM IMPRESSO FRENTE	UND	500	R\$ 0,48	R\$ 240,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
86	CORDÃO PERSONALIZADO PARA CRACHÁ 12MM	UND	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
87	CRACHÁ EM PVC	UND	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
88	CRACHÁ PERSONALIZADO 4X4 CM	UND	1000	R\$ 0,46	R\$ 460,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
89	ENCADERNAÇÃO	UND	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



90	ENCAMINHAMENTO DE PACIENTES PARA A ATENÇÃO BÁSICA COM 100 FOLHAS	BLOCO	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
91	ENVELOPE SACO, FORMATO 36X26 CM, 80G 1X1 COR (COM TIMBRE) (UND)	UND	20000	R\$ 0,29	R\$ 5.800,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
92	ETIQUETA ADESIVA PAPEL - 19X26 CM - EM CARTELA - CORTE ESPECIAL INCLUSO	UND	120	R\$ 0,30	R\$ 36,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
93	ETIQUETA ADESIVA PAPEL - 4X5CM - EM CARTELA - CORTE ESPECIAL INCLUSO	UND	120	R\$ 0,30	R\$ 36,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
94	ETIQUETA ADESIVA PAPEL - 5X5CM - EM CARTELA - CORTE ESPECIAL INCLUSO	UND	120	R\$ 0,30	R\$ 36,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
95	ETIQUETA ADESIVA PAPEL - 5X8CM - EM CARTELA - CORTE ESPECIAL INCLUSO	UND	120	R\$ 0,30	R\$ 36,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
96	ETIQUETA PERSONALIZADA PAPEL 6X5 CM COM FUNDO LATERAL	UND	500	R\$ 0,30	R\$ 150,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
97	ETIQUETAS DE PATRIMONIO EM ALUMÍNIO ESPESSURA 0,4MM, TAMANHO 20X50, PERSONALIZAÇÃO: CORES, NUMERAÇÃO SEQUENCIAL COM CÓDIGO DE BARRAS. FIXAÇÃO: ADESIVO DUPLA-FACE COM FUROS	UND	12000	R\$ 3,10	R\$ 37.200,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
98	FAIXA: 2,5X0,70	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
99	FAIXA: 3,00X1,00	UND	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
100	FICHA DE ATENDIMENTO COM 100 FOLHAS	BLOCO	3000	R\$ 3,90	R\$ 11.700,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
101	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE PACIENTE COM 100 FOLHAS	BLOCO	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
102	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA ODONTOLÓGICA, FORMATO 15X21CM, EM AP 180 1X0	UND	100	R\$ 0,10	R\$ 10,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
103	FICHA GERAL (EM PAPEL TIPO CARTOLINA) COM 500 FOLHAS	BLOCO	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
104	FICHA GERAL, FORMATO 20X24 AP 180G 1X1 (UND)	UND	10000	R\$ 0,05	R\$ 500,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
105	FICHA OBSTÉTRICA COM 100 FOLHAS	BLOCO	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
106	FOLDER ABERTO PAPEL RECICLADO IMPRESSO FRENTE E VERSO DUAS DOBRAS 15X40 CM	UND	1000	R\$ 0,28	R\$ 280,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
107	FOLDER ABERTO PAPEL RECICLADO IMPRESSO FRENTE E VERSO DUAS DOBRAS 21X30 CM	UND	2000	R\$ 0,28	R\$ 560,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
108	FOLDER ABERTO PAPEL RECICLADO IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA DOBRA 10X21 CM	UND	1000	R\$ 0,28	R\$ 280,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
109	FOLDER ABERTO PAPEL RECICLADO IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA DOBRA 15 X21	UND	1000	R\$ 0,28	R\$ 280,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
110	FOLDER ABERTO PAPEL RECICLADO IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA DOBRA 30X30 CM	UND	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



111	FOLDER ABERTO PAPEL RECICLADO IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA DOBRA 31X45 CM	UND	1000	R\$ 0,48	R\$ 480,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
112	FOLHA DE ADMISSÃO COM 100 FOLHAS	BLOCO	1000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
113	GARRAFA PERSONALIZADA	UND	2000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
114	IMPRESSAO A4 EM PAPEL COMUM COLORIDO	UND	1000	R\$ 0,10	R\$ 100,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
115	IMPRESSAO A4 EM PAPEL COMUM PRETO E BRANCO	UND	1000	R\$ 0,09	R\$ 90,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
116	LACRE REDONDO 1,5X1,5CM DOURADO E PRATA	UND	4000	R\$ 0,86	R\$ 3.440,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
117	LEQUE CURVAS (ABANADORES PERSONALIZADOS EM PAPEL)	UND	3000	R\$ 0,66	R\$ 1.980,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
118	LONA 100X150CM. 4X0 CORES	UND	2	R\$ 85,50	R\$ 171,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
119	LONA 115X197CM. 4X0 CORES	UND	2	R\$ 89,75	R\$ 179,50	ODIMILSON ALVES PEREIRA
120	LONA 120X500 CM 4X0 CORES	UND	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
121	LONA 200X120CM. 4X0 CORES	UND	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
122	LONA 70X200 CM 4X0 CORES	UND	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
123	LONA 70X340 CM. 4X0 CORES	UND	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
124	LONA 70X400 CM 4X0 CORES	UND	12	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
125	LONA 70X500CM. 4X0 CORES	UND	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
126	MARCA PAGINA 180MMX50MM	UND	1000	R\$ 0,18	R\$ 180,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
127	MOCHILAS PERSONALIZADAS	UND	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
128	MONITORAMENTO DE PROCESSO DA ESTERILIZAÇÃO COM 100 FOLHAS	BLOCO	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
129	MOVIMENTO DIARIO DE AMBULATORIO COM 100 FOLHAS	BLOCO	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
130	PANFLETO 10X15CM PAPEL RECICLADO90GR IMPRESSO FRENTE	UND	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
131	PANFLETO 10X15CM PAPEL RECICLADO90GR IMPRESSO FRENTE E VERSO	UND	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
132	PANFLETO 10X21 CM PAPEL RECICLADO 90GR FRENTE	UND	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
133	PANFLETO 10X21 CM PAPEL RECICLADO 90 GR IMPRESSO FRENTE E VERSO	UND	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
134	PANFLETO 21X30 CM PAPEL RECICLADO 90GR IMPRESSO FRENTE	UND	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
135	PASTA EM SARJA OU PVC CRISTAL	UND	500	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
136	PEDIDO DE MATERIAL COM 100 FOLHAS	BLOCO	1000	R\$ 4,70	R\$ 4.700,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
137	PLACA EM LONA COM MOLDURA 600X460	UND	10	R\$ 580,00	R\$ 5.800,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



138	PLACA EM PVC - 2MM 30X10CM	UND	150	R\$ 92,00	R\$ 13.800,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
139	PLOTAGEM DE AREA COM COR: COLORIDO SÓ DE UM LADO E CMYK SEM ACABAMENTO	MT	2000	R\$ 27,00	R\$ 54.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
140	PRESCRIÇÃO DE ÓCULOS COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
141	PRESCRIÇÃO MÉDICA COM 100 FOLHAS	BLOCO	3000	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
142	PRINTER 15 E19.20(+IVA) TAMANHO DA IMPRESSÃO: 10X69MM	UND	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
143	PRINTER 25 E21.60(+IVA) TAMANHO DA IMPRESSÃO: 15X75MM	UND	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
144	PRINTER 45 E27.00(+IVA) TAMANHO DA IMPRESSÃO: 25X82MM	UND	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
145	PRINTER 50 E25.20(+IVA) TAMANHO DA IMPRESSÃO: 30X69MM	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
146	PRINTER 50 E27.00(+IVA) TAMANHO DA IMPRESSÃO: 50MM	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
147	PRINTER 50 E30.00(+IVA) TAMANHO DA IMPRESSÃO: 37X76MM	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
148	RECEITUÁRIO COM 100 FOLHAS	BLOCO	3000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
149	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL C/100 FOLHAS EM PAPEL OFF - SET 75G 15X20 CM IMPRESSÃO 1X0	BLOCO	1200	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
150	REGISTRO DE ADMINISTRAÇÃO DE INJEÇÃO	BLOCO	100	R\$ 4,80	R\$ 480,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
151	REGISTRO DE AEROSOL COM 100 FOLHAS	BLOCO	500	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
152	REGISTRO DE CURATIVO/SUTURA COM 100 FOLHAS	BLOCO	500	R\$ 4,26	R\$ 2.130,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
153	REGISTRO DE MEDICAMENTOS COM 100 FOLHAS	BLOCO	500	R\$ 4,28	R\$ 2.140,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
154	RELATÓRIO DE ALTA HOSPITALAR COM 100 FOLHAS	BLOCO	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
155	SERVIÇO GRAFICO: FOTOGRAFIA	UND	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA
156	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SIA/SUS BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO - BPA-I COM 100 FOLHAS	BLOCO	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	ODIMILSON ALVES PEREIRA

LOTE II – SERVIÇOS GRAFICOS, BANNERS E CARIMBOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	UNID	QTD	VALOR UNT.	VALOR TOTAL	EMPRESA VENCEDORA
1	BANNER 1,20X 0,90 CM	UNID	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
2	BANNER 1.00 X 1.00 M2	UNID	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
3	BANNER 2,20X1,30M	UNID	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



4	BLOCO DE ANOTAÇÕES, FORMATO 18 (15X21 CM), CAPA 2 CORES, PAPEL COCHÊ FOSCO 120 GRAMAS, MIOLO 20 FOLHAS APERGAMINADO 75GR.	BL	120	R\$	1,00	R\$	120,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
5	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA, 214 X 300 MM, PAPEL CARTÃO, FRENTE E VERSO.	UNID	600	R\$	0,25	R\$	150,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
6	CADERNETA DE VACINAÇÃO ADULTO, 97 X 210 MM, PAPEL CARTÃO, FRENTE E VERSO.	UNID	600	R\$	0,25	R\$	150,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
7	CANETA PERSONALIZADA	UNID	700	R\$	2,00	R\$	1.400,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
8	CAPA DE PROCESSOS, 310 X 429 MM, PAPEL CARTÃO, DOBRÁVEL NO MEIO E PERFURADO PARA GRAMPO TRILHO.	UNID	2.500	R\$	0,40	R\$	1.000,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
9	CARIMBO DATADOR GIRATÓRIO DE BORRACHA MANUAL COM 10 MM. FORMATO DA DATA DD MMM AAA. SINAIS ADICIONAIS NA FITA DO DIA.	UNID	25	R\$	50,00	R\$	1.250,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
10	CARTÃO CONTROLE DO CÂNCER GINECOLÓGICO (CONTINUAÇÃO), 200 X 239 MM, PAPEL CARTÃO, FRENTE E VERSO.	UNID	250	R\$	0,25	R\$	62,50	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
11	CARTÃO DA GESTANTE (COM AGENDAMENTO E GRÁFICOS), AP. 120G, 180 X 284 MM, PAPEL CARTÃO, (FRENTE E VERSO), COLORIDO.	UNID	300	R\$	0,30	R\$	90,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
12	CARTÃO DA MULHER (PROGRAMA DE COMBATE AO CÂNCER DE CÔLO UTERINO), 218 X 230 MM, PAPEL CARTÃO, (FRENTE E VERSO).	UNID	600	R\$	0,30	R\$	180,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
13	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO PSF, 100 X 150 MM, PAPEL CARTÃO NA COR VERDE E CARACTERES NA COR PRETO.	UNID	2.000	R\$	0,10	R\$	200,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
14	CARTÃO DE VISITA, FORMATO 64, POLICROMIA, AP 80 GR	UNID	3.000	R\$	0,10	R\$	300,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
15	CARTÃO FICHA CONTROLE DE VACINAÇÃO, 154 X 220 MM, PAPEL CARTÃO.	UNID	800	R\$	0,10	R\$	80,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
16	CARTÃO FRENQUÊNCIA DE FISIOTERAPIA, 110 X 215 MM, PAPEL CARTÃO, FRENTE E VERSO.	UNID	1.000	R\$	0,10	R\$	100,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
17	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO PAISM 76 X 105 MM, PAPEL CARTÃO, CARACTERES NA COR VERDE, FRENTE E VERSO.	UNID	800	R\$	0,10	R\$	80,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

18	CARTÃO ODONTOLOGICA ACOMPANHAMENTO, 150 X 210 MM, PAPEL CARTÃO, FRENTE E VERSO.	UNID	3.000	R\$ 0,10	R\$ 300,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
19	CARTAZ "DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS", FORMATO 4, AP 75 GR, POLICROMIA	UNID	1.500	R\$ 0,40	R\$ 600,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
20	CARTAZ F-4, POLICROMIA, PAPEL 150 GR	UNID	1.500	R\$ 0,40	R\$ 600,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
21	CARTAZ: TAMANHO 60 X 40, PAPEL COUCHE 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EMPOLICROMIA.	UNID	3.500	R\$ 0,70	R\$ 2.450,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
22	CARTILHA COLORIDA, CAPA PAPEL COCHÊ 170G; PÁGINAS PAPEL AP 75G; 20,5 X 29,7 CM; 50 -75 PÁGINAS	UNID	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
23	CERTIFICADO, PAPEL CARTÃO, FORMATO 20, 4X0 CORES	UNID	700	R\$ 0,25	R\$ 175,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
24	CERTIFICADO, PAPEL OPALINE180GR, FORMATO 9, POLICROMIA	UNID	1.000	R\$ 0,30	R\$ 300,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
25	CERTIFICADOS 21 X 31 CM, PAPEL COCHÊ 230G, IMPRESSÃO COLORIDA.	UNID	400	R\$ 0,40	R\$ 160,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
26	CHAVEIRO VARIADOS	UNID	1.200	R\$ 8,00	R\$ 9.600,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
27	CONVITE	UNID	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
28	CRACHÁ DE EVENTOS, FORMATO 30, PAPEL SUPREMO	UNID	1.500	R\$ 0,50	R\$ 750,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
29	ENVELOPE CARTA TIMBRADO 115 X 228 MM 2X0 COR, 75 G/M²	UNID	2.000	R\$ 0,15	R\$ 300,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
30	ENVELOPE PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ACS), 261 X 362 MM, PAPEL CARTÃO NA COR VERDE E CARACTERES NA COR AZUL OU PRETO, CARACTERES FRENTE E VERSO.	UNID	2.000	R\$ 0,40	R\$ 800,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
31	ENVELOPE SACO TIMBRADO 200 X 280 MM 2X0 COR, 75 G/M².	UNID	2.500	R\$ 0,30	R\$ 750,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
32	ENVELOPE SACO TIMBRADO 260 X 360 MM 2X0 COR, 75 G/M².	UNID	2.500	R\$ 0,30	R\$ 750,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
33	ENVELOPE SACO TIMBRADO 310 X 410 MM 2X0 COR, 75 G/M².	UNID	1.000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
34	FICHA A SISTEMA DE INFORMAÇÕES E ATEÇÃO BÁSICA (CADASTRO DA FAMÍLIA), 210 X 297 MM, PAPEL 75G/M², FRENTE E VERSO. BL C/ 100 FLS.	BL	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA





ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



35	FICHA ANAMNESE PSICOLOGIA, EM DUAS FOLHAS FRENTE E VERSO, FORMATO 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M².	BL	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
36	FICHA ARRECADANÇA DE TRIBUTOS, 143 X 200 MM, PAPEL 56 G/M². BL C/ 50X2.	BL	40	R\$ 3,50	R\$ 140,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
37	FICHA AVALIAÇÃO FONOAUDIOLÓGICA, EM DUAS FOLHAS FRENTE E VERSO, FORMATO 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M².	BL	1.000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
38	FICHA B-DIA SISTEMA DE INFORMAÇÕES E ATEÇÃO BÁSICA (ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS), 210 X 297 MM, PAPEL 75G/M², FRENTE E VERSO. BL C/ 100 FLS.	BL	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
39	FICHA B-GES SISTEMA DE INFORMAÇÕES E ATEÇÃO BÁSICA (ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES), 210 X 297 MM, PAPEL 75G/M², (FRENTE E VERSO). BL C/ 100 FLS.	BL	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
40	FICHA B-HA SISTEMA DE INFORMAÇÕES E ATEÇÃO BÁSICA (ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS), 210 X 297 MM, PAPEL 75G/M², FRENTE E VERSO. BL C/ 100 FLS.	BL	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
41	FICHA BOLETIM DE RECONHECIMENTO PCFAD, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
42	FICHA BPA BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (CONSOLIDADO), 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
43	FICHA BPA LAUDO PARA BPA INDIVIDUALIZADO, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
44	FICHA CADASTRAMENTO GESTANTE, 210 X 297 MM, PAPEL 75G/M², FRENTE E VERSO. BL C/ 100 FLS. COLORIDO.	BL	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
45	FICHA CARTÃO PROGRAMA DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, 210 X 310 MM, PAPEL CARTÃO, FRENTE E VERSO.	BL	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
46	FICHA D SISTEMA DE INFORMAÇÕES E ATEÇÃO BÁSICA (REGISTRO ATIVIDADES, PROCEDIMENTOS E NOTIFICAÇÕES), 210 X 297 MM, PAPEL 75G/M², FRENTE E VERSO. BL C/ 100 FLS.	BL	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



47	FICHA D, REGISTRO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS DO ACS, 215 X 310 MM, PAPEL 75 G/M², FRENTE E VERSO. BL C/ 100 FLS.	BL	50	R\$	3,30	R\$	165,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
48	FICHA DE ATENDIMENTO, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	50	R\$	3,30	R\$	165,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
49	FICHA DE ETIQUETA LABORATÓRIO, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	50	R\$	3,50	R\$	175,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
50	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTAS/EXAMES, 148 X 215 MM, PAPEL 56 G/M² NA COR AZUL E CARACTERES NA COR PRETA. BL C/ 100 FLS.	BL	100	R\$	3,00	R\$	300,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
51	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA – REFERÊNCIA, 210 X 297 MM, PAPEL 75G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	50	R\$	3,50	R\$	175,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
52	FICHA DE VISITA PROG. CONT. FEBRE AMARELA E DENGUE, 100 X 155 MM, PAPEL 75G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	50	R\$	3,50	R\$	175,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
53	FICHA ENCAMINHAMENTO BRANCA, 138 X 200 MM, PAPEL 56 G/M². BL C/ 100 FLS.	50	50	R\$	3,50	R\$	175,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
54	FICHA E-SUS, ATENDIMENTO INDIVIDUAL, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M², FRENTE E VERSO COLORIDO. BL C/ 100 FLS.	BL	100	R\$	3,00	R\$	300,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
55	FICHA E-SUS, ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M², FRENTE E VERSO COLORIDO. BL C/ 100 FLS. COLORIDO.	BL	50	R\$	3,50	R\$	175,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
56	FICHA E-SUS, ATIVIDADE COLETIVA, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M², FRENTE E VERSO COLORIDO. BL C/ 100 FLS.	BL	100	R\$	3,00	R\$	300,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
57	FICHA E-SUS, CADASTRO DOMICILIAR, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M². BL C/ 100 FLS. COLORIDO.	BL	100	R\$	3,50	R\$	350,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
58	FICHA E-SUS, CADASTRO INDIVIDUAL, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M², COLORIDO. BL C/ 100 FLS.	BL	100	R\$	3,00	R\$	300,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
59	FICHA E-SUS, PROCEDIMENTOS, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M². BL C/ 100 FLS. COLORIDO.	BL	100	R\$	3,00	R\$	300,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
60	FICHA E-SUS, VISITA DOMICILIAR, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M², COLORIDO. BL C/ 100 FLS.	BL	100	R\$	3,00	R\$	300,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
61	FICHA GERAL, 215 X 231 MM, AP 180 NA COR ROSA E CARACTERES NA COR AZUL, FRENTE E VERSO.	UNID	4.000	R\$	0,10	R\$	400,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



62	FICHA IDENTIFICAÇÃO (PROTESE DENTÁRIA), 150 X 210 MM, PAPEL 75G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	60	R\$	3,00	R\$	180,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
63	FICHA PCFAD, RESUMO SERVIÇOS ANTIVETORIAL, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	200	R\$	3,00	R\$	600,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
64	FICHA REGISTRO DE ATIVIDADES DO ACS, 215 X 310 MM, PAPEL 75 G/M², FRENTE E VERSO, BL C/ 100 FLS.	BL	50	R\$	3,50	R\$	175,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
65	FICHA RELATÓRIO SSA2, SISTEMA DE INFORMAÇÕES E ATEÇÃO BÁSICA (RELATORIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIA NA ÁREA/EQUIPE), 210 X 297 MM, PAPEL 75G/M², (FRENTE E VERSO). BL C/ 100 FLS.	BL	150	R\$	3,00	R\$	450,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
66	FICHA REQUISICAO DE EXAME, 152 X 210 MM, PAPEL 56 G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	300	R\$	2,00	R\$	600,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
67	FICHA RESUMO SEMANAL DE CAPTURA, 210 X 297 MM, PAPEL 75G/M².	BL	30	R\$	3,50	R\$	105,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
68	FICHA RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (PNCD), 214 X 320 MM, PAPEL 75G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	30	R\$	3,50	R\$	105,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
69	FICHA TESTE DA ORELHINHA, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	40	R\$	3,50	R\$	140,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
70	FICHA, SISTEMA DE INFORMAÇÕES E ATEÇÃO BÁSICA (RELATORIO DE PRODUÇÃO E MARCADORES PARA AVALIAÇÃO), 215 X 310 MM, PAPEL 75G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	60	R\$	3,00	R\$	180,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
71	FORMULÁRIO DE ATIVIDADES PROG. CONTROLE DOENÇA DE CHAGAS, 150 X 208 MM, PAPEL 75 G/M².	BL	30	R\$	3,50	R\$	105,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
72	FORMULÁRIO PNCD, REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M², FRENTE E VERSO. BL C/ 100 FLS.	BL	30	R\$	3,50	R\$	105,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
73	FORMULÁRIO PNCD, REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 210 X 297 MM, PAPEL 75 G/M², FRENTE E VERSO. BL C/ 100 FLS.	BL	29	R\$	3,50	R\$	101,50	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
74	PAPEL TIMBRADO A4 210 X 297MM AP 90G SEC. ASSISTÊNCIA SOCIAL. BL C/ 100 FLS.	BL	40	R\$	3,50	R\$	140,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
75	PAPEL TIMBRADO A4 210 X 297MM AP 90G SEC. EDUCAÇÃO. BL C/ 100 FLS.	BL	40	R\$	3,50	R\$	140,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
76	PAPEL TIMBRADO A4 210X297MM 75G/M² SEC. SAÚDE. BL C/ FLS.	BL	20	R\$	3,50	R\$	70,00	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
77	PASTA DE PAPEL C/ BOLSO C/ TIMBRE (COLORIDA)	UNID	1.500	R\$	0,40	R\$	600,00	EDITORA GRÁFICA



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



78	PASTA DE PAPEL C/ ORELHA C/ TIMBRE (COLORIDA)	UNID	1.200	R\$ 0,40	R\$ 480,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
79	PLAQUETA DE PATRIMÔNIO/TOMBAMENTO 46X15,5 MM SEM CÓDIGO DE BARRA, MATERIAL ALUMÍNIO, IMPRESSÃO PRETA.	UNID	1.000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
80	RECEITA AZUL PARA MEDICAMENTO CONTROLADO C/ 20 FLS NUMERADAS C/ AUTORIZAÇÃO	BL	120	R\$ 1,50	R\$ 180,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
81	RECEITUÁRIO PSF, 153 X 212 MM, C/ 100 FLS.	BL	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
82	RECIBO C.T.C.A. CONSELHO TUTELAR DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, 71 X 100 MM COM CANHOTO PICOTADO (MESMO FORMATO E CARACTERES), PAPEL 56 G/M². BL C/ 100 FLS.	BL	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
83	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO, 210 X 297 MM, PAPEL 75G/M², (FRENTE E VERSO). BL C/ 100 FLS.	BL	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
84	REQUISICÃO DE MATERIAL RECEBIDO 50X2, 160 X 215 MM, PAPEL 56 G/M².	BL	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
85	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP PRINTER C20	UNID	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
86	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP PRINTER C40	UNID	80	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
87	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO COLORPRINT 60	UNID	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
88	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA 15 X 30 MM	UNID	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
89	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA 15 X 40 MM	UNID	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
90	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA 15 X 55 MM	UNID	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
91	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA 20 X 50 MM	UNID	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
92	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA 25 X 60 MM	UNID	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
93	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA 30 X 40 MM	UNID	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
94	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA 30 X 45 MM	UNID	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
95	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA 30 X 50 MM	UNID	58	R\$ 20,00	R\$ 1.160,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
96	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA 35 X 60 MM	UNID	58	R\$ 20,00	R\$ 1.160,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA
97	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA 40 X 65 MM	UNID	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	ALIANÇA LTDA	EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Tudo em conformidade com os documentos que instruem o Processo Administrativo, as Propostas vencedoras e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.º 3555 de 08.08.2000 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações, e ainda Decreto Municipal nº 178/2008, determinando as providências necessárias à celebração da Ata de Registro de Preço e do contrato ou sua substituição por instrumentos similares na forma do Art. 62 da Lei nº 8.666/93, conforme o caso, de acordo com o Edital e seus anexos e proposta da licitante vencedora da licitação.

União-PI, 08 de junho de 2018.

Walterlene Bueno de Sousa Pimentel
Secretária Municipal de Planejamento e Administração

